
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

« М / у >  т т л -  2021 г, № / ш  - д

г. Горно-Алтайск

Об отмене приказа Министерства регионального развития 
Республики Алтай от б июля 2012 года № 212-Д

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства 
регионального развития Республики Алтай в соответствие с 
законодательством Республики Алтай,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить приказ Министерства регионального развития Республики 
Алтай от б июля 2012 года № 212-Д «Об утверждении Методики 
определения размера платы за оказание необходимых и обязательных 
услуг для предоставления государственных услуг, предельного размера 
платы за оказание необходимых и обязательных услуг для предоставления 
государственных услуг».


